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INTELLINET 303935 Intellinet
Światłowód krosowy LC-SC
duplex 3m 9/125 OS2
jednomodowy

Cena brutto 37,62 zł

Cena netto 30,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 3595621

Kod producenta 303935

Kod EAN 8057685303935

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: INTELLINET 303935 Intellinet Światłowód krosowy LC-SC

duplex 3m 9/125 OS2 jednomodowy
Opis: Intellinet - Kabel sieciowy - LC pojedynczy-tryb (M) do SC

pojedynczy-tryb (M) - 3 m - światłowód - 9 / 125 mikronów -
OS2 - bezhalogenowe - żółty

EAN: 8057685303935
Gwarancja producenta: 36 miesięcy
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel sieciowy - OS2
Technologia: Światłowód
Typ włókna optycznego: Jednomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Ilość włókien: 2
Średnica rdzenia / powłoki: 9 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe
Długość: 3 m
Kolor: Żółty
 Złącza
Złącze: 2 x LC pojedynczy-tryb - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x SC pojedynczy-tryb - męski

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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